
ZARZĄDZENIE NR  53/2017 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 16 maja 2017 roku 
 

w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Podkowa Leśna w zakresie 
Budżetu Partycypacyjnego na rok 2018 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1a oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 t.j. z późn. zm.), art. 233 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 t.j.) w związku  

z Uchwałą Nr 221/XXXV/2017 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 30 marca 2017 r.  

(ze zmianami) w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego zasady i tryb przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Podkowa Leśna zarządza się co następuje: 

 

§1. Przeprowadzić z mieszkańcami Miasta Podkowa Leśna konsultacje, dotyczące części 

budżetu miasta na rok 2018, zwane dalej „Budżetem Partycypacyjnym”. 

§2. Regulamin przeprowadzania Budżetu Partycypacyjnego określa załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§3. Powołuje się panią Justynę Cierniak jako koordynatora Budżetu Partycypacyjnego. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Infrastruktury Komunalnej. 

 

 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

/-/ 

Artur Tusiński 


